1
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

6 созыв
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 13
Санкт-Петербург

            от 30 мая 2022 года

         протокол № 7
«Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета МО Адмиралтейский округ за 2021 год»
В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Адмиралтейский округ решил:

Статья 1

Утвердить отчет об исполнении местного бюджета МО Адмиралтейский округ за 2021 год согласно Приложению 1 к настоящему Решению:

- по доходам в сумме –  77 535 617,76  рублей;

- по расходам в сумме – 74 494 968,68  рублей;

- по профициту в сумме – 3 040 649,08  рублей.
Статья 2

Утвердить показатели:

- доходов местного бюджета МО Адмиралтейский округ за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно Приложению 2 к настоящему Решению;

- расходов местного бюджета МО Адмиралтейский округ за 2021 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно Приложению 3 к настоящему Решению;

- расходов местного бюджета МО Адмиралтейский округ за 2021 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно Приложению 4 к настоящему Решению;

- источников финансирования дефицита местного бюджета МО Адмиралтейский округ за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно Приложению 5 к настоящему Решению;

- перечень главных распорядителей средств местного бюджета МО Адмиралтейский округ за 2021 год согласно Приложению 6 к настоящему Решению;

- перечень получателей средств местного бюджета МО Адмиралтейский округ за 2021 год согласно Приложению 7 к настоящему Решению.
Статья 3

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава МО Адмиралтейский округ

Е.П. Барканов